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Total

Fertilizantes e pensos
Aceite de peixe

Aceites e graxas

Alimentos

Asfalto liquido

Automobiles

Carbons e coque de petroleo
Cemento

Cereais e as suas farifias
Conservas

Frutas,hortalizas e legumes
Granito en bruto

Farifia de peixe

Madeiras, doelas e travesas
Maquinaria

Metais e as suas manufacturas

Mobles e electrodomésticos
Outros granitos e marmores
Outros materiais construcc.
Papel e pasta

Pesca Conxelada

Pezas Auto

Lousa

Produtos Quimicos

Resto mercaduria

Tara equipamentos

Vifio,bebidas,alcoholes e der.

PRINCIPAIS MERCADORIAS xunio 2025/24

Datos xerados o 18/07/2025. Susceptibles de variacion

xunio 2025
DESEMBARQUE | EMBARQUE Total xunio 2024
Ton Ton Ton Ton
260.160  253.167 523.227 515.066
1.274 1.392 2.666 7.448
1.844 397 2.241 1.530
874 2.173 3.047 3.441
688 9.495 10.183 15.125
0 0 0 102
14.044 86.417 101.361 88.806
243 508 751 279
28.810 0 28.810 27.107
190 139 329 93
12.232 2.254 14.486 17.638
22.624 2.117 24.741 22.667
10.156 14.244 24.401 17.377
4.160 2.211 6.371 6.715
2.256 18.700 20.956 20.728
4.388 7.759 12.147 14.796
30.364 5.009 35.373 32.855
120 225 344 552
194 17.788 17.981 14.735
3.215 7.437 10.652 15.135
321 1.444 1.765 4.209
56.872 8.514 65.386 64.927
11.362 11.867 23.229 21.953
397 1.556 1.953 3.023
14.250 4.765 19.015 18.236
9.015 6.486 15.500 13.153
38.227 34.918 73.146 77.761
1.051 5.350 6.401 4672

% Variacion
1,58%
-64,20%
46,52%
-11,44%
-32,67%
-100,00%
14,14%
169,62%
6,28%
253,35%
-17,87%
915%
40,492%
-5,12%
1,10%
-17,90%
7,66%
-37,63%
22,03%
-29,62%
-58,07%
0,71%
581%
-35,40%
4.27%
17,85%
-5,94%
37,00%

ACUMULADO XUNIO 2025

ACUMULADO

DESEMBARQUE | EMBARQUE Total XUNIO 2024

Ton Ton Ton Ton

1.363.170 1.310.504 2.676.754 2.630.038
6.416 6.898 13.314 30.761
6.516 1.375 7.890 5.895
2.862 12.927 15.789 11.745
2.853 52.780 55.633 67.710
150 0 150 324
71.230 447.298 521.608 504.786
4.652 1.584 6.236 4.618
146.692 0 146.692 123.559
592 649 1.241 910
66.610 11.990 78.600 72.075
128.643 12.200 140.844 134.552
51.136 43.724 94.860 93.887
18.408 6.888 25.296 16.499
9.667 104.447 114.114 96.872
30.498 45.321 75.819 75.117
167.963 32.886 200.848 184.439
810 875 1.684 2.971
1.354 82.061 83.415 87.896
10.487 46.193 56.680 71.696
1.731 6.128 7.859 26.051
266.389 52.343 318.731 294.072
62.374 60.950 123.324 120.695
2.207 11.306 13.513 18.728
47.777 20.083 67.860 95.372
52.040 41.146 93.187 78.802
199.029 184.833 383.863 386.489
4.212 23.619 27.832 23.518

% Variacion

1,78%
-56,72%
33,85%
34,43%
-17,84%
-53,76%
3,33%
35,05%
18,72%
36,38%
9,05%
4,68%
1,04%
53,32%
17,80%
0,93%
8,90%
-43,32%
-5,10%
-20,94%
-69,83%
8,39%
2,18%
-27,85%
-28,85%
18,25%
-0,68%
18,34%



